27

[image: ]
1. ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.11.2021                                            с.Еловое                                       № 38-127р

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны
и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования Еловский сельсовет

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом
от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Еловский сельсовет  Емельяновского  района Красноярского края, Еловский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
          1. Не утверждать Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования Еловский сельсовет  Емельяновского  района Красноярского края.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                                    И.А. Бородин

Глава сельсовета                                                                                      И.И.Шалютов

image1.emf